
Mariusz Duda na Forum Toruńskiej Kultury 

 

Za równy miesiąc, 7 listopada 2025 r., w Centrum Sztuki Współczesnej
odbędzie się Forum Toruńskiej Kultury. Pierwszym potwierdzonym gościem
wydarzenia jest Mariusz Duda. Na spotkanie z artystą oraz minikoncert
obowiązują bezpłatne wejściówki.

W związku z premierą płyty „The World Under Unsun” Lunatic Soul – solowego
projektu Mariusza Dudy (lidera formacji Riverside) na zakończenie Forum, o godz.
19.30 odbędzie się spotkanie z artystą oraz krótki koncert akustyczny. Publiczność
będzie mogła zapoznać się z nowym materiałem muzycznym tego niezwykle
cenionego artysty oraz dowiedzieć się, jak powstały utwory na ten krążek.

Jak zdobyć wejściówki?

Wejdź na stronę Forum Toruńskiej Kultury
Kliknij w formularz rejestracji na spotkanie i podaj swoje imię, nazwisko i adres
mailowy
Na podany adres mailowy otrzymasz potwierdzenie rejestracji

Liczba miejsc jest ograniczona!
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O Lunatic Soul

Lunatic Soul to solowy studyjny projekt, za którym ukrywa się Mariusz Duda, polski
muzyk, wokalista i multiinstrumentalista, lider progrockowego Riverside. Powołany
do życia w 2008 r. Lunatic Soul miał być odskocznią od muzyki macierzystego
zespołu, ale przede wszystkim polem eksploracji innych terytoriów muzycznych.

Duda, jako główny kompozytor w Riverside, nie chciał powielać tych samych
muzycznych tematów, w Lunatic Soul postawił więc na muzykę tylko o rock
zahaczającą. Zainspirowany twórczością takich artystów jak Dead Can Dance,
Hedningrana, Mike Oldfield czy Peter Gabriel, Mariusz Duda stworzył swój własny
oryginalny muzyczny świat, eksplorując terytoria muzyki ilustracyjnej, orientalnej,
folkowej, jak również elektroniki i ambient. Jednym z najbardziej
charakterystycznych znaków rozpoznawczych Lunatic Soul jest brak gitary
elektrycznej (jej dźwięki artysta imituje dźwiękami gitar basowych i klawiszy) oraz
tematy tekstów związane z podróżami w zaświatach.

Do tej pory ukazało się siedem albumów Lunatic Soul. Premiera najnowszego – „The
World Under Unsun”– będzie miała miejsce 31 października, a Toruń będzie drugim
po Warszawie mieście, gdzie odbędzie się spotkanie promocyjne.

O Forum Toruńskiej Kultury

II Forum Toruńskiej Kultury to spotkanie skierowane przede wszystkim do środowiska
kulturalnego naszego miasta: pracowników toruńskich instytucji kultury, animatorów
i twórców, ale też do odbiorców. Chcemy rozmawiać, dzielić się doświadczeniami
oraz uczyć się od najlepszych, by skutecznie kształtować markę kulturalną miasta.

Tegoroczny temat wiodący: Toruńska kultura w chaosie informacyjnym

Podczas kilku paneli będzie można poznać doświadczenia organizatorów wydarzeń
kulturalnych z różnych miast Polski, wziąć udział w debatach przedstawicieli
toruńskiego środowiska, przeanalizować wyniki ogólnopolskich badań związanych z
uczestnictwem w kulturze oraz wziąć udział w warsztatach.

Niebawem na stronie Forum Toruńskiej Kultury opublikowany zostanie program
wydarzenia i przedstawione będą sylwetki wszystkich zaproszonych gości.
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